Приказ от 10.10.2023 № 553 "О внесении изменений в план проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2023г."
12 Октября 2023

    Приказ от 10.10.2023 № 553 "О внесении изменений в
план проведения плановых контрольных (надзорных)
мероприятий на 2023г."

В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», пп. б) п. 14 Правил формирования плана проведения плановых
контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его
согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него
контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утв. постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428 в связи с изменением
содержащихся в плане проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на
2023 год (№ 2023049662), сведений о контрольном (надзорном) мероприятии в связи с
изменением адреса места осуществления организацией деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в указанные в ежегодном плане проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий Управления Роспотребнадзора по Ростовской области на 2023
год      № 2023049662, утв. приказом от 08.12.2022 № 693 (далее – план плановых КНМ на
2023 год):

- в контрольном (надзорном) мероприятии № 61230041000103313307 изменить адрес
места осуществления организацией деятельности ООО «СЕМЕЙНАЯ СТОМАТОЛОГИЯ
АЛДКЛИНИК» (ИНН 6168112435): «344015, Ростовская область, Ростов-на-Дону город,
Балка Рябинина улица, дом 9» на адрес: «344015, Ростовская область, Ростов-на-Дону
город, Балка Рябинина улица, дом 9, этаж 1, офис 9».

Основание: служебная записка начальника отдела надзора за состоянием среды
обитания и условиями проживания Управления Роспотребнадзора по Ростовской
области Коржова С.А.             от 10.10.2023.

2. Начальнику отдела организации деятельности Минзулиной Е.Д. обеспечить внесение

 1 / 2

Приказ от 10.10.2023 № 553 "О внесении изменений в план проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2023г."
12 Октября 2023

изменений в план плановых КНМ на 2023 год посредством ФГИС «Единый реестр
контрольных (надзорных) мероприятий» (далее - ФГИС «ЕРКНМ»), срок в течение 2
рабочих дней со дня издания приказа о внесении изменений в план плановых КНМ на
2023 год.

3. Начальнику отдела надзора за радиационной безопасностью и
социально-гигиенического мониторинга Калининой М.В. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по
Ростовской области в течение 2 рабочих дней со дня внесения изменений в план
плановых КНМ на 2023 год посредством ФГИС «ЕРКНМ».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                  Е.В. Ковалев

 2 / 2